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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31722006L

2. Data e Regjistrimit 22/05/2013
3. Emri i Subjektit BCTV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Andon Zako Çajupi'', Pallati 
20/4, Kati 1. 

1.058.550,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i vepnmtarise se shoqerise eshte ekskluzive per 
transmetimet radiotelevizive dhe ne funksjion te ketij objekti 
shoqeria gjate ushtrimit tc aktivitetit te saj kryen: tregtimi, 
reklamimi dhe marketing i drejteperdrejte per produktet e 
kerkuara nga kompanite per t'u reklamuar. Gjithashtu 
shoqeria gjate veprimtarise se saj kryen:Ndermjetesimin e 
kompanise me klientin, apo cdo subjekt qe kcrkon te 
reklamoje produktet e tij i drejtohet shoqerise per lidhjen e 
kontratave duke te percakruar platformen e marketingut te 
drejteperdrejte, ne' baze te studimit te shijeve te klientit- 
Reklamimin, promovimi, pergatitjen e informacionit te 
detajuar, transmerimit nepermjet frekuencave te televizionit 
per produktet e sjella nga autoritetet e kompanive tc cilat do 
te kontraktojne shoqerine.Venien ne dispozicion te numrave 
te kontaktit nepermjet telefonit, dyqaneve te qendrave tona si 
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dhe on line nepermjet web-site te shoqerise tone te 
aksesueshme nga klientet pasi ato jane regjistruar si kliente 
te kompanise.Rcgjistrirnin e klienteve nepermjet aplikimit 
direkt ne cdo dyqan tonin, telefonatave si dhe faqes tone ne 
internet duke mbrojrur te dhenat e tyre si kliente konform 
legjislacionit ne ruqi.Shperndarjen e produkteve te 
porositura, realizimin e sherbimit sipas adreses se klientit 
pasi te kete porositur.Importin - Exportin te gjitha llojeve te 
mallrave e produkteve industriale, ushqimore, 
bujqesore."blektorale, makinerive, materialeve te ndertimit, 
paisje elektroshtcpiake, makinen e pajisje.Perfaqesimin 
tregtar dhe ndermjetesimin ne shitjen e produkteve te gjitha 
Ilojeve dhe format ;Perfaqesimin tregtar dhe ndermjetesimin 
ne shitjen e mobiljeve te zyres, pajisjeve te perdorimit 
shtepiak, elektroshtepaike dhe kancelarise; Perfaqesimin 
tregtar dhe ndermjetesimin nc shitjen e produkteve te 
ndryshme industriale dhe bujqesore;Import eksport dhe 
tregtimin e mallrave te ndryshme te konsumit te gjere, me 
shumice e pakice, si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh 
me sa me siper dhe konsiderohet i Ieverdishem per 
shoqerine. Me vendim te ortakeve te shoqerise ajo mund te 
marre pjese ne vepritmari bashkepunuese (joint venture) me 
shoqeri te tjera vendase apo te huaja per realizimn e 
projekteve te vecanta ne fushen e sherbimeve mjekesore dhe 
ne fusha te tjera biznesi.
Sergio Bragato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/12/2021 Deri: 08/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SergioBragato
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.058.550,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BCTV
E-Mail: sergio@bctv.al  
Telefon: 0676009090  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-105373-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575287-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-640554-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.08.2014, ku është vendosur: Shitjen e 10% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Pasko Berisaj në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Z.Stefano Marzotto. Depozitimi i 
Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.1683 Rep, Nr.706/3 Kol, datë 20.08.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pasko Berisaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Marzotto")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("370.492,00")            u be              ("476.347,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Marzotto")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("35,00")            u be              ("45,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E66C08D-E665-4511-AEF6-432AAC0119FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAAD81C-818D-48C3-8AA7-BED641A415BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1E81BD-602A-4E42-88B5-6C80F3EA6479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1E81BD-602A-4E42-88B5-6C80F3EA6479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28778936-EDC5-4A48-9A25-7733882A9162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFB838D-49D0-4B6D-9D4C-C020454D04C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924D2E45-C2AE-4F92-9DEA-C6F43570B6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C30AC2-2994-4A4E-8448-DC8143826AA4
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Marzotto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-681628-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 23.09.2014 te asamblese se ortakeve 
ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Lagjja Selite, rruga Robert Shvars, pallatet Astir Group, shkalla Kliger 2, zona 
kadastrale 3292, nr pasurie 106/60-N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Him Kolli", pallati Fratari, K I, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-732403-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.11.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Komuna Farkë, Lundër, Autostrada Tiranë - Elbasan, Km 0, Qendra Tregtare TEG, 
Hyrja Portokalli, Kati 0, Kioska 10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farkë, Selitë, Pallatet Astir Group, Kati Përdhe, Zona Kadastrale 3292, Nr. 
Pasurisë 106/96+3-N1 dhe 106/96+3-N2 (Magazinë);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A314184-C6DC-4DD8-AC35-5CA476E07334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEFF71E-279D-4814-B5D2-BFD0632D0EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEFF71E-279D-4814-B5D2-BFD0632D0EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819989EB-7012-4D79-A60C-CCA3488C5448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE78B32-FEB9-4406-855A-5E2FC4346C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE78B32-FEB9-4406-855A-5E2FC4346C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C69F280-2FC1-4234-A8A3-DDDDE1179A09
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785817-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adreses dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Komuna Farkë, Lundër, Autostrada Tiranë - Elbasan, Km 0, Qendra Tregtare TEG, Hyrja 
Portokalli, Kati 0, Kioska 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-429635-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.11.2015, ku është vendosur:1- 
Miratimi i shitjes të 45% te kapitalit te zoteruara nga Ortaku: Stefano Marzotto, në favor 
të: BCTV  BCTV d.o.o. 2- Miratimi i shitjes 15% te kapitalit te zoteruara nga Ortaku: 
Ervin Burdych, në favor të: BCTV d.o.o. -Miratimi i shitjes 10% te kapitalit te zoteruara 
nga Ortaku: Fatbardh Merko, në favor të: BCTV BCTV d.o.o.3- Miratimi i shitjes 15% te 
kapitalit te zoteruara nga Ortaku: Fatbardh Merko, në favor të: Rozeta Merko. 4- Miratimi i 
largimit nga shoqëria të ortakëve: Stefano Marzotto  dhe Ervin Burdych . 5- Pranimin në 
shoqëri të ortakeve te rinj.- Rikonfirmimi  i administratorit të shoqërisë. Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave, nr.321 Rep., Nr.1726/4 Kol., datë 13.11.2015. Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave, nr.3295 Rep., Nr.1749 Kol., datë 18.11.2015.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.585,50"          u be            "352.850,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rozeta Merko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "158.782,00
eshte larguar ortaku:            ("Stefano Marzotto")         
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Burdych")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Merko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("423.420,00")            u be              ("158.782,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Merko")                    , Përqindja në kapital 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A613B9C-22A9-41C0-A477-D082E6F65466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A613B9C-22A9-41C0-A477-D082E6F65466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D76912F-CE1E-49B5-A63A-FD92A75DE2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB72729-1857-4E7B-833D-953D7D3427D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB72729-1857-4E7B-833D-953D7D3427D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264162D5-C1A0-4219-AAB6-E44811CB54A6
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ishte                      ("40,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Merko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BCTV")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "740.985,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472558-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
21.12.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Lagjja Selite, Rruga Robert Shvars, pallatet Astir Group kati i 6, shkalla Kliger 2, 
zona kadastrale 3292, nr.pasurie 106/60-N, Ekspozite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850776-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282041-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FCAE48-8868-4C46-8112-13362CB7E580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7B92D5-7BD5-4792-AB77-57458E74AD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDBDFA0-0349-4DF7-90C3-7D12CB72AB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDBDFA0-0349-4DF7-90C3-7D12CB72AB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8304421-8AF3-4F96-8186-59B31F77F052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8304421-8AF3-4F96-8186-59B31F77F052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C407E7F2-DA61-43CA-B0DA-F493D41E85AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5C55AE-A2F2-450C-82CB-1FA28A7FD42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F03905-F3A6-4A86-9A37-790F1A1DC6B2


7

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit  dt.11.05.2017, për 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjja 
Selite, Rruga Robert Shvars, pallatet Astir Group kati i 6, shkalla Kliger 2, zona 
kadastrale 3292, nr.pasurie 106/60-N, Ekspozite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383301-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-473668-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
05.09.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 70% te kuotave te zoteruara nga ortaku  
BCTV ne favor te z. Sergio Bragato, i cili behet ortak i shoqerise me 70 % te kapitalit. 
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave  Nr.1933 Rep., dhe Nr. 1273 Kol., date: 
05.09.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sergio Bragato")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "740.985,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("BCTV")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C1562A-0103-4CC5-8EC2-16C030865991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C1562A-0103-4CC5-8EC2-16C030865991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FF5302-3038-4C07-8E2B-3982F0665250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A56238-01ED-4FFE-ADDB-77F42C838B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547B36EA-1A73-4FFA-8958-C40DC617110A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA81BA63-630B-4AE4-957A-192AC4361F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6686D2C2-8B06-4685-9EDA-B4E29CC28357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6686D2C2-8B06-4685-9EDA-B4E29CC28357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F90DBC5-0DC2-482A-949F-DE6E4B2810F5


8

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-487578-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581561-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 01.12.2017 per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Autoveture , Marka DAIMLER CHRYSLER, Targa AA125LA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795059-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.05.2018 per riemerimin e 
administratorit Rozeta Merko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rozeta Merko")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC0E2F2-1FE9-4525-9F49-57D0DB3BDC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1665B0AC-4982-48FF-8406-B626F5A63E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECC0814-86DE-4E0D-8E97-DCD9CDE2E301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECC0814-86DE-4E0D-8E97-DCD9CDE2E301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106DCFEC-57AC-4CF5-9AEA-06EF7782474D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4DB5E2-8527-4E89-8C29-8DE4A3B66E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCCE00C-7675-4F69-8447-B90F3F7255FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C4D531-B73E-41FE-A158-D5854192516B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C4D531-B73E-41FE-A158-D5854192516B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93B8B78-3BF0-4B82-8A53-DEDE30EC34C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A363D9CD-037B-498A-972A-2405802B349E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A363D9CD-037B-498A-972A-2405802B349E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68BC6C7-DB77-4072-8FCE-72263A9B3D16
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2018")            u be              ("19/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886665-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 26.07.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite e vogel, Godina 5 kateshe ne Zonen Kadastrale 8260, Nr.Pasurie 3/40;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893734-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929085-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.08.2018 kue shte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Selite e Vogel, 50m nga kryqezimi i rruges ''Frang Bardhi'' me rrugen ''Mentor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8B5BD2-7768-4687-B54A-936922E9F16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E00BC63-84B3-43FC-909F-D903A6A5EBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E00BC63-84B3-43FC-909F-D903A6A5EBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69C125D-26F6-4FA3-8368-29D4259267FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69C125D-26F6-4FA3-8368-29D4259267FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A505AE-8026-4D8D-A858-376C8E08FA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E24D9F-DBD8-4D9C-862A-656AA7F590D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A91F54-49A9-4CD0-913F-7F02D53CC082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056EA31B-369B-4AD3-90A4-CD31E5F424D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056EA31B-369B-4AD3-90A4-CD31E5F424D7
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Xhemali'', njesia Bashkiake nr.5, godine 5 kateshe ne zonen kadastrale 8260, 
nr.pasurie 3/40;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Lagjja 
Selite, rruga Robert Shvars, pallatet Astir Group, shkalla Kliger 2, zona kadastrale 3292, 
nr pasurie 106/60-N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932434-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.08.2018 per mbyllje te dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farkë, Selitë, Pallatet Astir Group, Kati Përdhe, Zona Kadastrale 3292, Nr. 
Pasurisë 106/96+3-N1 dhe 106/96+3-N2 (Magazinë);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Selite e 
vogel, Godina 5 kateshe ne Zonen Kadastrale 8260, Nr.Pasurie 3/40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002443-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.10.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bctvalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Autoveture , Marka DAIMLER CHRYSLER, Targa AA125LA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DEC506-906F-40A5-ADE9-07E2BAF5C375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DEC506-906F-40A5-ADE9-07E2BAF5C375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79F702D-12B6-4196-AC57-DFCCD6113769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBD791C-6D03-4A5E-B6D7-BFE4C3DC844F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A3A310-9083-4A56-BCF2-DB6F984869FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A3A310-9083-4A56-BCF2-DB6F984869FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D2ABDB-21F3-4A7D-B956-9512E3FDAAEA


11

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130084-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja  e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Marka : DAIMLER CHRYSLER, Targa AA947SF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270400-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
01_Pasqyra e pozicionit financiar BCTV.xlsx
02_Pasqyra e performancës BCTV.xlsx
BCTV Vendim Ortaku 2018 (2).pdf
BCTV Shenimet Shpjeguese 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560988-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
BCTV Vendim Ortakesh.pdf
BCTV Pasqyra e performancës sipas funksionit.xlsx
BCTV Shenime Shpjeguese 2019.pdf
BCTV Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597225-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D2ABDB-21F3-4A7D-B956-9512E3FDAAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D60A428-3BDC-432A-A6E5-DFD7D410EC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A34D8C-F6A2-4871-92A3-D66F5B77F8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF512F6-E257-4C0B-9BD3-F343D1C8745F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF512F6-E257-4C0B-9BD3-F343D1C8745F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1692E88B-75B9-447B-9792-DF3EABA97004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA2F89F-E0CA-42E2-8F2D-800F8DB8FF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6B1B0A-18B2-4EC5-A441-8EB004AB502E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C61FBD-C975-4713-852A-CB8E490E3CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F94DE23-30BE-4D67-B927-8D42B53722F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2910ECD-B787-4EED-A9F3-8C9DF6527EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F512F2-C73F-4B5A-9F8D-128403D9B847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21160078-9BF5-4CF5-A390-E3D24FD68BDB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 22.09.2020 për 
mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Marka : DAIMLER CHRYSLER, Targa AA947SF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729804-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr. 2317 rep., nr. 996  kol., 
date 18.06.2021 dhe dokumentacionit shoqerues  qe verteton transferimin e 15% te 
kuotave te shoqerise BCTV  SHPK,   nga ortaku Fatbardh Merko ne favor te  ortakut 
Rozeta Merko.  
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "352.850,00"          u be            "529.275,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatbardh Merko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rozeta Merko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("158.782,00")            u be              ("317.564,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rozeta Merko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("15,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744065-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
BCTV shenimet shpjeguese 2020.pdf
BCTV Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4DB874-F41E-48A0-943E-341DDA226F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AABA81-C1B4-4077-95F9-5AF64E4C99EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AABA81-C1B4-4077-95F9-5AF64E4C99EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D617F5-7D80-48D5-A46A-4DDF0E845DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52469EB-913E-41E8-A5E3-A914CA967B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D648DE-1BB7-4DB2-B625-8CAADFF21837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA600D15-1FC1-43E8-86B4-D0EE45A1D146
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BCTV Pasqyra e performancës sipas funksionit 2020.xlsx
Vendim ortaku BCTV.pdf

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831029-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Andon Zako Çajupi'', Pallati 20/4, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Selite 
e Vogel, 50m nga kryqezimi i rruges ''Frang Bardhi'' me rrugen ''Mentor Xhemali'', njesia 
Bashkiake nr.5, godine 5 kateshe ne zonen kadastrale 8260, nr.pasurie 3/40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832560-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.08.12.2021 per ndryshimin e 
administratorit  emerimin e Sergio Bragato si administrator i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sergio Bragato")                      Nga data 
"08/12/2021             Ne daten "08/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Rozeta Merko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837116-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.12.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0676009090")         
Telefon_2 ishte            ("0686075995")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F168C0-8EE1-491A-B7F5-4B5C477A54D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E33EAD7-6B23-4296-A537-08D3E2FFBEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3396048-1219-48E6-94EC-1D88B63BC4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126A4EA0-7C56-4A91-A30E-A61E5E289EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126A4EA0-7C56-4A91-A30E-A61E5E289EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CAFA8D-81E3-43D6-B75F-501BF40A42B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43A00C6-FCFA-47EA-B53E-88CC44234294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43A00C6-FCFA-47EA-B53E-88CC44234294


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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